
UCHWAŁA NR LVI/470/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Krynica 
Morska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Krynica 
Morska w brzmieniu zaopiniowanym pozytywnie przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne 
- Wody Polskie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

§ 4.  

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr VII/80/19 Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Krynica Morska. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/470/2023

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 23 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 11



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 z późn. zm.), Rada Gminy, uchwala 
regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków. Projekt regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków został pozytywnie zaopiniowany przez organ regulacyjny, Państwowe 
Gospodarstwo Wodne - Wody Polskie wydanym POSTANOWIENIEM GD.RZT.71.26.2022/KR z dnia 
18 października 2022 roku. 

Wobec powyższego, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAC4C2B-288F-4A8A-ABA0-0132B65F05A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

